（横向）科研项目外协仪器设备及构件
不作固定资产确认表
编号：
	项目名称

	填表日期

	委 托 方

	合同有效期

	合同编号

	经费卡号

	合同金额

	项目负责人

	联系电话

	经办人

	联系电话

	合同相应条款序号：

	仪  器  设  备、构  件  清  单

	序
	仪器设备、构件名称
	数量
	金额（元）
	发票号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合  计

	情况说明：

	依据编号为         横向科研合同的约定，上述仪器设备、构件需交付给下列单位：              。项目负责人对前述申报的真实性负责，并应取得接收单位接收上述全部设备、构件的书面证明（加盖公章），且自愿承担因申报不实，或未取得接收单位书面接收证明所引起的一切后果和责任。
项目负责人：
日期：

	学院（系）意见：

负责人：
（单位盖章）
日期：
	科研院意见：

负责人：
（单位盖章）
日期：

说明：1、本表一式3份，项目组、科研院和计财处各1份。
2、外协设备需明确归属权不属我校，且在科研合同中有明细，设备接受方出具列有明细的接收函。
3、委托方与交付单位可以非同一单位。
设备接收函
浙江大学：
依据编号为：        的合同，我单位已从你单位接收下列设备：

	序号
	仪器设备、构件名称
	规格型号
	收货数量
	货物情况是否完好
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

特此函告
                        签收单位（公章）：
签收人签字：
联系方式：
签收日期：

[bookmark: _GoBack]说明：1、本接受函一式3份，项目组、浙江大学科研院和设备接收方各1份。